ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO
z dnia 3 marca 2025 r.
w sprawie zgody na użyczenie części nieruchomości 
z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk71116339]§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Gdańska, wykonującemu zadania starosty z zakresu administracji rządowej, na użyczenie na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2027 r., części nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
o łącznej powierzchni 208 m2, zgodnie z obszarem wskazanym przez Prezydenta, oznaczonych ewidencyjnie jako:
[bookmark: _Hlk190774195]1) część o powierzchni 17 m2 z działki nr 27/3 o powierzchni całkowitej 0,0072 ha, położonej w obrębie 0116 w Gdańsku, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1G/00057568/6 w celu budowy magistrali wodociągowej Dn300 ul. Miałki Szlak – ul. Zagroble: odwodnienie wód z odwodnienia tymczasowych wykopów do odbiornika;
2) część o powierzchni 191 m2 z działki nr 257/16 o powierzchni całkowitej 0,0404 ha, położonej w obrębie 0300, 300S w Gdańsku, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1G/00064113/4, w celu budowy magistrali wodociągowej
Dn300 ul. Miałki Szlak – ul. Zagroble: budowa magistrali wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
§ 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 ważna jest przez okres 1 roku od dnia jej udzielenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WZ. Wojewody Pomorskiego
Wicewojewoda Pomorski
Anna Olkowska-Jacyno

